
 
Zarządzenie Nr  33 /SK/2021 

Wójta Gminy Dębica  
z dnia 15 kwietnia 2021 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Gminy Dębica 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z  2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Dębica stanowiącym załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia Nr 29/SK/2020 Wójta Gminy Dębica z dnia 1 czerwca 2020 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

 

W § 16 dodaje się ust.8 w brzmieniu:  

„8. Wójt może w drodze odrębnych zarządzeń ustanowić pełnomocników, działających w jego 
imieniu, w celu realizacji projektów i koncepcji związanych z szeroko pojętym rozwojem 
Gminy, wykraczających swoim zasięgiem poza regulaminowe zadania komórek 
organizacyjnych i stanowisk pracy w Urzędzie.” 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

        Wójt Gminy Dębica 

          Stanisław Rokosz 

 


